

Link do produktu: <https://www.e-trel.pl/xnano-pianka-do-czyszczenia-skor-p-462.html>



XNANO PIANKA DO CZYSZCZENIA SKÓR

Cena brutto	20,00 zł
Cena netto	16,26 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu



XNANO PIANKA DO CZYSZCZENIA SKÓR

XNANO to marka impregnatów, hydrofobizantów i środków czyszczących, które świetnie sprawdzą się zarówno na świeżym powietrzu, podczas uprawiania sportu, jak i w codziennym życiu. Nasze produkty to sprawdzone i bezpieczne rozwiązania dla każdego. XNANO to marka dla tych, którzy oczekują najwyższej jakości. Została stworzona na podstawie wieloletniego doświadczenia i praktyki tysięcy zadowolonych klientów. Nasza piana do czyszczenia skóry jest doskonałym przykładem naszej innowacyjności i perfekcji. Przekonaj się sam i wypróbuj XNANO już dziś!

Polecamy do skóry naturalnej, licowej, ekologicznej.

Specjalistyczna piana do czyszczenia skór XNANO to zaawansowany produkt, idealny do mycia i pielęgnacji materiałów i obuwia skórzanego. Jego skuteczna formuła skutecznie usuwa brud, plamy po soli oraz inne zabrudzenia, a wszystko to bez konieczności używania rozpuszczalników. Dzięki cząsteczkom nanosrebra, piana wykazuje działanie dezynfekujące, jednocześnie hamując zapach potu. Co ważne, produkt nie tylko skutecznie czyści zabrudzone powierzchnie, ale również nie osłabia koloru skóry. Daj swoim skórzanim przedmiotom najlepszą pielęgnację z pianką XNANO!

XNANO PIANKA DO CZYSZCZENIA SKÓR to doskonały wybór dla Ciebie! Zyskujesz wiele korzyści, korzystając z naszego produktu. Nasza piana nie pozostawia śladów po nanoszeniu, a jednocześnie zapewnia znakomite czyszczenie i odtłuszczenie. Trwale usuwa nieprzyjemne zapachy, sprawiając, że wszystkie powierzchnie zostają odświeżone. Co więcej, nasza piana może być stosowana wielokrotnie, dzięki czemu oszczędzasz czas i pieniądze. Jest to idealna opcja zarówno dla osób alergicznych, jak i dla wszystkich innych, ponieważ jest neutralna dla człowieka i przyjazna dla alergików. Ponadto, piana doskonale pielęgnuje skórę, zapewniając jej odpowiednią ochronę. Nie musisz się martwić o uszkodzenia spowodowane czyszczeniem chemicznym, ponieważ nasz produkt jest odporny na tego typu działanie. Wybierz XNANO PIANKA DO CZYSZCZENIA SKÓR i przekonaj się o jej skuteczności już dziś!

